Ações ordinárias .....  88.000.000 15.400.000,00 113.974.026 246.049.350,65

Total.....  88.000.000 15.400.000,00 113.974.026 246.049.350,65

(1) Com base no Preço por Ação de R$8,88 que é o preço médio da Faixa Indicativa.
(2) Sem dedução de comissões e despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.
(3) A quantidade de 88.000.000 de ações ordinárias leva em consideração o Desdobramento deliberado em assembleia geral de acionistas

da Companhia realizada em 15 de julho de 2021.

Principais Acionistas e Administradores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
pelo Acionista Controlador, por acionistas titulares de ações ordinárias de emissão da Companhia
representativas de 5% ou mais do capital social da Companhia, pelos Acionistas Vendedores e pelos
membros da Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

36

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Frederico José Humberg .....   81.628.720  92,76% 81.628.720  71,62%
Humberg Consultoria Empresarial Eireli .....  80  0,00% 80  0,00%
Acauã Sena Mahfuz .....   4.400.000  5,00% 4.400.000  3,86%
Matheus Ferreira Roque .....   35.200  0,04% 35.200  0,03%
Pedro Lunardeli Salles .....   440.000  0,50% 440.000  0,39%
Ney Nelson Machado de Sousa .....   1.056.000  1,20% 1.056.000  0,93%
Jonatas Brito do Nascimento Souza .....   88.000  0,10% 88.000  0,08%
Paulo Guilherme Rache Humberg .....   176.000  0,20% 176.000  0,15%
Stephane Frappat .....   176.000  0,20% 176.000  0,15%
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 0 0,00%
Outros .....  0 0,00% 0 0,00%

Ações em Circulação .....  0 0,00% 25.974.026 22,79%

Total .....  88.000.000 100,00 113.974.026 100,0

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Suplementares e considerando a colocação das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Frederico José Humberg .....   81.628.720  92,76% 78.810.023 67,39
Humberg Consultoria Empresarial Eireli .....  80  0,00% 75 0,00
Acauã Sena Mahfuz .....   4.400.000  5,00% 4.140.260 3,63
Matheus Ferreira Roque .....   35.200  0,04% 33.122 0,03
Pedro Lunardeli Salles .....   440.000  0,50% 414.026 0,36
Ney Nelson Machado de Sousa .....   1.056.000  1,20% 993.662 0,87
Jonatas Brito do Nascimento Souza .....   88.000  0,10% 82.805 0,07
Paulo Guilherme Rache Humberg .....   176.000  0,20% 165.610 0,15
Stephane Frappat .....   176.000  0,20% 165.610 0,15
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 0 0,00%
Outros .....  0 0,00% 0 0,00%

Ações em Circulação .....  0 0,00% 31.168.831 27,35

Total .....  88.000.000 100,00 119.168.831 100,0

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a colocação das
Ações Suplementares e sem considerar a colocação das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Frederico José Humberg .....   81.628.720  92,76% 78.014.698 68,45
Humberg Consultoria Empresarial Eireli .....  80  0,00% 76 0,00
Acauã Sena Mahfuz .....   4.400.000  5,00% 4.205.195 3,69
Matheus Ferreira Roque .....   35.200  0,04% 33.642 0,03
Pedro Lunardeli Salles .....   440.000  0,50% 420.519 0,37
Ney Nelson Machado de Sousa .....   1.056.000  1,20% 1.009.247 0,89
Jonatas Brito do Nascimento Souza .....   88.000  0,10% 84.104 0,07
Paulo Guilherme Rache Humberg .....   176.000  0,20% 168.208 0,15
Stephane Frappat .....   176.000  0,20% 168.208 0,15
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 0 0,00%
Outros .....  0 0,00% 0 0,00%

Ações em Circulação .....  0 0,00% 29.870.130 26,21

Total .....  88.000.000 100,00 117.870.130 100,0

37

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a colocação das
Ações Suplementares e das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Frederico José Humberg .....   81.628.720  92,76% 73.196.001 64,22
Humberg Consultoria Empresarial Eireli .....  80  0,00% 72 0,00
Acauã Sena Mahfuz .....   4.400.000  5,00% 3.945.455 3,46
Matheus Ferreira Roque .....   35.200  0,04% 31.564 0,03
Pedro Lunardeli Salles .....   440.000  0,50% 394.545 0,35
Ney Nelson Machado de Sousa .....   1.056.000  1,20% 946.909 0,83
Jonatas Brito do Nascimento Souza .....   88.000  0,10% 78.909 0,07
Paulo Guilherme Rache Humberg .....   176.000  0,20% 157.818 0,14
Stephane Frappat .....   176.000  0,20% 157.818 0,14
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 0 0,00%
Outros .....  0 0,00% 0 0,00%

Ações em Circulação .....  0 0,00% 35.064.935 30,77

Total .....  88.000.000 100,00 123.064.935 100,0

Após a realização da Oferta, o Sr. Frederico José Humberg permanecerá como Acionista Controlador
da Companhia.

Para uma descrição mais detalhada sobre nosso Acionistas e composição acionária da Companhia,
ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 685 deste Prospecto.

Características Gerais da Oferta

Descrição da Oferta

A Oferta consistirá da Oferta Primária e da Oferta Secundária, e será realizada no Brasil, em mercado de
balcão não organizado, em conformidade com a Instrução CVM 400, com o Ofício-Circular CVM/SRE, com
o Código ANBIMA, com o Regulamento do Novo Mercado e demais normativos aplicáveis, sob a